
        

 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК   НА 
ОПШТИНА   ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

25 Септември  2015 година 
Службен гласник број 11 

Овој примерок чини 50 ден. 
Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална банка 
– Филијала Прилеп 
300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, емаил: prilep@prilep.gov.mk 

       
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ОДБОР  ЗА ПОДИГАЊЕ  НА СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈЕ СО 

ЛИКОТ  НА МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 

  
  1. Одлуката за именување Одбор за 

подигање на спомен-обележје со ликот на 
Методија Шаторов Шарло,се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/1                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на  член 18, став 1  од Законот 
за меморијални споменици и спомен обележја 
(’’Службен весник на РМ бр.66/2004 и 89/08’’), 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (’’Службен весник на РМ бр.5/2002’’) и 
член 26 став 1 точка 45 од од Статутот на Оштина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп, на седницата одржана на 25.09.2015 
година донесе:  

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за именување Одбор за подигање на спомен- 

обележје со ликот на Методија Шаторов Шарло 
 

член 1 
 Со оваа Одлука се именува Одбор за 
подигање на спомен-обележје со ликот на 
Методија Шаторов Шарло, во состав: 
 

      Претседател на Одборот:  
 1. Силвана Пашовска 
 Членови на Одборот:  
 1.Тони Чатлески  
 2. Илија Карески 
 

Член 2 
      Мандатот на членовите на Одборот од став 1 на 
овој член е до завршување на спомен-обележјето. 
 

Член 3 
      Одлуката да се достави до именуваните, 
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 4 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
 

Број  25 – 2148/2           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.09.2015 година    на Совет на Општина Прилеп       
  П р и л е п           м-р Никола Димески 

 
 

       Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП, ЗА 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ЈП ЗА ПУП 

ПРИЛЕП,  БР.02-621/7 ОД 17.09.2015 ГОДИНА И 
БР. 02-621/16 ОД 24.09.2015 ГОДИНА 

  
  

 1. Одлуката за давање согласност на 
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Одлуката на ЈП за ПУП Прилеп, за измена и 
дополнување на Статутот на ЈП за ПУП Прилеп, 
бр.02-621/7 од 17.09.2015 година и бр. 02-621/16 
од 24.09.2015 година,се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/2                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 2 од Законот за јавни 
претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014 и 138/14) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 
и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 25.09.2015 година,  
донесе: 

О     Д     Л     У     К     А 
за давање согласност на длуката на ЈП за ПУП 
Прилеп, за измена и дополнување на Статутот 

на ЈП за ПУП Прилеп, бр.02-621/7 од 17.09.2015 
година и бр.02-621/16 од 24.09.2015 година 

 
член 1 

               Се дава согласност на Одлуката на ЈП за 
ПУП Прилеп, за измена и дополнување на Статутот 
на ЈП за ПУП Прилеп, бр.02-621/7 од 17.09.2015 
година и бр.02-621/16 од 24.09.2015 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП-

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 

     Број  25 – 2148/3                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                         м-р Никола Димески 
 
 
 

       Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП, ЗА 

ВОВЕДУВАЊЕ НА ДВЕ НОВИ ЛИНИИ ВО ЈАВНИОТ 
ГРАДСКИ ПРЕВОЗ, БР. 02-621/10  ОД 17.09.2015 

ГОДИНА 

 
1. Одлуката за давање согласност на 

Одлуката на ЈП за ПУП Прилеп, за воведување на 
две нови линии во јавниот градски превоз, бр. 02-
621/10 од 17.09.2015 година,се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/2002), 
член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавни 
претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014 и 138/14) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 
и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп 
на седницата, одржана на 25.09.2015 година,  
донесе: 

    О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Одлуката на ЈП за ПУП 
Прилеп, за воведување на две нови линии во 

јавниот градски превоз, 
 бр. 02-621/10 од 17.09.2015 година 

 
член 1 

               Се дава согласност на Одлуката на ЈП за 
ПУП Прилеп, за воведување на две нови линии во 
јавниот градски превоз, бр. 02-621/10 од 
17.09.2015 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП-

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
     Број  25 – 2148/4                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’, 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КОНСОЛИДИРАНАТА СМЕТКА ЗА 

2014 ГОДИНА ОД ЈКП,,КОМУНАЛЕЦ’’ И ДООЕЛ 
,,ТЕРМИНАЛ-КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП, БР.02-1456/3 

ОД 29.06.2015 ГОДИНА 

 
1. Одлуката за давање согласност на 

Одлуката на ЈКП ,,Комуналец’’, за усвојување на 
консолидираната сметка за 2014 година од 
ЈКП,,Комуналец’’ и ДООЕЛ ,,Терминал-Комуналец’’-
Прилеп, бр.02-1456/3 од 29.06.2015 година,се 
објавува  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/4                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 
Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на 
РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014 и 138/14) 
и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 25.09.2015 
година,  донесе: 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката на ЈКП 

,,Комуналец’’, за усвојување на консолидираната 
сметка за 2014 година од ЈКП,,Комуналец’’ и ДООЕЛ 

,,Терминал-Комуналец’’-Прилеп, бр.02-1456/3 од 
29.06.2015 година 

 
член 1 

               Се дава согласност на Одлуката на ЈКП 
,,Комуналец’’, за усвојување на консолидираната 
сметка за 2014 година од ЈКП,,Комуналец’’ и ДООЕЛ 
,,Терминал-Комуналец’’-Прилеп, бр.02-1456/3 од 
29.06.2015 година. 
 

член 2 
                 Одлуката да се достави ЈКП,,Комуналец’’ и 
ДООЕЛ ,,Терминал-Комуналец’’-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

     Број  25 – 2148/5                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                                  на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                                      м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

НА ООУ "КОЧО РАЦИН" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2014/2015 ГОДИНА 

  
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ "Кочо 
Рацин" - Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/5                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на  ООУ “Кочо Рацин”-Прилеп, за учебната 
2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа ООУ “Кочо Рацин”-Прилеп, за 
учебната 2014/2015 година. 
                                                                                                                       

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кочо 

Рацин”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 Број  25 – 2148/6                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                              м-р Никола Димески 
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  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 
НА ООУ "РАМПО ЛЕВКАТА"- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2014/2015 ГОДИНА 

 
  

  1. Одлуката за давање согласност на 
Годишниот Извештај за работа на ООУ "Рампо 
Левката"- Прилеп, за учебната 2014/2015 година, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/6                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

           Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на  ООУ “Рампо Левката”-Прилеп, за учебната 
2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа ООУ “Рампо Левката”-Прилеп, 
за учебната 2014/2015 година.                                                                                                    

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 

Левката”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 Број  25 – 2148/7                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТА НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ" 
- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015ГОДИНА 

  
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ "Кире 
Гаврилоски-Јане"- Прилеп, за учебната 
2014/2015година, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/7                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на   ООУ “Кире Гаврилоски-Јане”-Прилеп, за 
учебната 2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа ООУ “Кире Гаврилоски-Јане”-
Прилеп, за учебната 2014/2015 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Кире 

Гаврилоски-Јане”- Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

     Број  25 – 2148/8                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                                    на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                                     м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ"- 
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 
 

   1. Одлуката за давање согласност на 
Годишниот Извештај за работа на ООУ "Гоце 
Делчев"- Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/8                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 98/15), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 
1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 25.09.2015 година, донесе: 

 
О Д Л У К А  

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на   
ООУ “Гоце Делчев” -Прилеп, за учебната 2014/2015 

година 
 

член.1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа ООУ “Гоце Делчев”-Прилеп, за 
учебната 2014/2015 година.                                                                                                                      

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Гоце 

Делчев”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

     Број  25 – 2148/9                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ "ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" 
- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

  
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ "Добре 
Јованоски"- Прилеп, за учебната 2014/2015 
година, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/9                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 
на  ООУ “Добре Јованоски” -Прилеп, за учебната 

2014/2015 година 
 

член.1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа ООУ “Добре Јованоски”-
Прилеп, за учебната 2014/2015 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Добре 

Јованоски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

     Број  25 – 2148/10                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                         м-р Никола Димески 
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  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 
НА ООУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ"- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2014/2015 ГОДИНА 

 
 1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ "Блаже 
Конески"- Прилеп, за учебната 2014/2015 година, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/10                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 
                 Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 
на  ООУ “Блаже Конески” -Прилеп, за учебната 

2014/2015 година 
 

член.1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа ООУ “ Блаже Конески”-Прилеп, 
за учебната 2014/2015 година.                                                                                                                       

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
     Број  25 – 2148/11                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ "КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" 
- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 
       1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ "Климент 
Охридски"- Прилеп, за учебната 2014/2015 година, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на  ООУ “Климент Охридски” -Прилеп, за 
учебната 2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа ООУ “Климент Охридски”-
Прилеп, за учебната 2014/2015 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Климент 

Охридски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 

     Број  25 – 2148/12                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                                  на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                                    м-р Никола Димески 
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 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

НА ООУ "КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ", С.ТОПОЛЧАНИ - 
ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

  
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ "Круме 
Волнароски", с.Тополчани-Прилеп, за учебната 
2014/2015 година, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/12                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

                Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на  ООУ“Круме Волнароски”, с.Тополчани-
Прилеп, за учебната 2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа ООУ“Круме Волнароски”, 
с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2014/2015 
година.                                                                                                                      

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Круме 

Волнароски”, с.Тополчани-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/13                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ "СТРАШО 

ПИНЏУР", С.МАЛО КОЊАРИ-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2014/2015 ГОДИНА 

 
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ "Страшо 
Пинџур", с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 
2014/2015 година, се објавува  во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/13                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 98/15), член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 
1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на   

ООУ “Страшо Пинџур”, с.Мало Коњари-Прилеп,  
за учебната 2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа ООУ “Страшо Пинџур”, с.Мало 
Коњари-Прилеп, за учебната 2014/2015 година. 
                                                                                                                        

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Страшо 

Пинџур”, с.Мало Коњари-Прилеп, Градоначалникот 
и архивата на Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/14                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
    25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                         м-р Никола Димески 
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  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА ООУ „КИРИЛ ИМЕТОДИЈ“ С. 
КАНАТЛАРЦИ-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2014/2015 ГОДИНА 
 
 1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кирил и 
Методиј“ с. Канатларци-Прилеп, за учебната 
2014/2015 година, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/14                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                               на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                            Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на ООУ „Кирил и Методиј“ с. Канатларци-Прилеп,  
за учебната 2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа на ООУ ’Кирил и Методиј’с. 
Канатларци-Прилеп, за учебната 2014/2015 
година. 

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ ’Кирил и 

Методиј’с. Канатларци-Прилеп, Градоначалникот 
и архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/15                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       

          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ "МИРЧЕ 

АЦЕВ"-ПРИЛЕП,ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 
          1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на СОУ "Мирче Ацев"-
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/15                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 
30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 156/10, 
18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 

135/14, 10/15 I 98/15)., член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 25.09.2015 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на СОУ “Мирче Ацев”-Прилеп, за учебната 
2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа СОУ “Мирче Ацев”-Прилеп, за 
учебната 2014/2015 година.                                                                   

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Мирче 

Ацев”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/16                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       

          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
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весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА  ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 
НА СОУ "ОРДЕ ЧОПЕЛА"-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2014/2015 ГОДИНА 

 
           1. Одлуката за давање согласност на 
Годишниот Извештај за работа на СОУ "Орде 
Чопела"-Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/16                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 I 98/15,  
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 25.09.2015 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 

 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 
на  на СОУ “Орде Чопела”-Прилеп, за учебната 

2014/2015 година 
 
 

член.1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за 
работа СОУ “Орде Чопела”-Прилеп, за учебната 
2014/2015 година.                                                                                                                      

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Орде Чопела”-
Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 
 

член 3 

            Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/17                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

НА СОУ "РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО" 
-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 
     1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на СОУ "Ристе 
Ристески-Ричко"-Прилеп, за учебната 2014/2015 
година, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/17                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/2010, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 I 98/15), член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 
од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 
на 25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа на   

на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”-Прилеп,  
за учебната 2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
Извештај за работа СОУ “Ристе Ристески-Ричко”-
Прилеп, за учебната 2014/2015 година.                                                                                                                      

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Ристе Ристески-
Ричко”-Прилеп,  Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
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член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/18                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 
 
 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОУ "ЃОРЧЕ ПЕТРОВ"-ПРИЛЕП, ЗА 
УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

  
    1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 
Извештај за работа на СОУ "Ѓорче Петров"-Прилеп, 
за учебната 2014/2015 година, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/18                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                               на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                           Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/2010, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 I 98/15)., член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 25.09.2015 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа   

на СОУ “Ѓорче Петров”-Прилеп, за учебната 
2014/2015 година 

 
 

член.1 
Со оваа одлука се усвојува Годишниот 

Извештај за работа СОУ “Ѓорче Петров”-Прилеп, за 
учебната 2014/2015 година.                                                                                                                       

член 2 

Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче 
Петров”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/19                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТА НА СОУ "КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ" 
-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишниот Извештај за работа на СОУ "Кузман 
Јосифоски-Питу"-Прилеп, за учебната 2014/2015 
година, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/19                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/2010, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 I 98/15)., член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 25.09.2015 
година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”-Прилеп,  
за учебната 2014/2015 година 

 
член.1 
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Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за 
работа СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”-Прилеп, за 
учебната 2014/2015 година.     
                                                                                                                  

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Кузман Јосифоски-
Питу”-Прилеп,  Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
 Број  25 – 2148/20                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООМУ 

„ОРДАН МИХАЈЛОСКИ - ОЦКА’’-ПРИЛЕП, 
ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

  
  1. Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај 
за работа на ООМУ„Ордан Михајлоски - Оцка’’-
Прилеп, за учебната 2014/2015 година, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/20                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на  ООМУ„Ордан Михајлоски - Оцка’’-Прилеп, 
 за учебната 2014/2015 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за 
работа ООМУ„Ордан Михајлоски - Оцка’’-Прилеп, 
за учебната 2014/2015 година.                                                                                                                       

член 2 
Одлуката да се достави до ООМУ „Ордан 
Михајлоски-Оцка’’-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/21                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ООУ "КОЧО РАЦИН" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 
2015/2016 ГОДИНА 

 
  1. Одлуката за давање согласност на Годишна 
Програма за работа на ООУ "Кочо Рацин" - Прилеп, 
за учебната 2015/2016 година, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/21                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа  

на ООУ “Кочо Рацин’ - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 
член.1 
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Со оваа одлука се усвојува на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Кочо Рацин’ - 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година.                                               
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кочо 

Рацин’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/22                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

                   Врз основа на член  50 став 1 
точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 
1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ "РАМПО ЛЕВКАТА"- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА 

 
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на ООУ "Рампо 
Левката"- Прилеп, за учебната 2015/2016 година, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/22                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

ООУ “Рампо Левката”- Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува на Годишна 

Програма за работа на ООУ “Рампо Левката”- 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година.                                                                                                                       
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 

Левката”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/23                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

     Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ -ЈАНЕ" - ПРИЛЕП, ЗА 

УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

  1. Одлуката за давање согласност на 
Годишна Програма за работа на ООУ "Кире 
Гаврилоски-Јане" - Прилеп, за учебната 2015/2016 
година, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/23                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 25.09.2015 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

ООУ “Кире Гаврилоски-Јане”- Прилеп, 
 за учебната 2015/2016 година 

 
член.1 
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Со оваа одлука се усвојува Годишна 

Програма за работа на ООУ “ Кире Гаврилоски-

Јане ”- Прилеп, за учебната 2015/2016 година.                               
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кире 

Гаврилоски-Јане”-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/24                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

        Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА ООУ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ"- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
  

  1. Одлуката за давање согласност на 
Годишна Програма за работа на ООУ "Гоце 
Делчев"- Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/24                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                              на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                            Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

ООУ “Гоце Делчев”- Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 

член.1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООУ “Гоце Делчев”- 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Гоце 

Делчев”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/25                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ "ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА 

  
  1. Одлуката за давање согласност на Годишна 
Програма за работа на ООУ "Добре Јованоски" - 
Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/25                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 25.09.2015 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

ООУ “Добре Јованоски”- Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 
член.1 
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Со оваа одлука се усвојува Годишнаta 

Програма за работа на ООУ “Добре Јованоски ”- 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “ Добре 

Јованоски ”- Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/26                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ООУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ"- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА 

 
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на ООУ "Блаже 
Конески"- Прилеп, за учебната 2015/2016 година, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/26                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од Законот 
за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 98/15), член 36 став 
1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 
став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 25.09.2015 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

ООУ “Блаже Конески”- Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООУ “ Блаже Конески ”- 

Прилеп, за учебната 2015/2016 година.                             
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “ Блаже 

Конески ”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/27                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

       Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООУ "КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ"- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА 

 
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на ООУ "Климент 
Охридски" - Прилеп, за учебната 2015/2016 
година, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/27                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

ООУ “Климент Охридски”- Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 
член.1 
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Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООУ “ Климент Охридски 

”- Прилеп, за учебната 2015/2016 година.                                    
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Климент 

Охридски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/28                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 
НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ "КРУМЕ 
ВОЛНАРОСКИ" С.ТОПОЛЧАНИ-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА 

 
  1. Одлуката за давање согласност на Годишна 

Програма за работа на ООУ "Круме Волнароски" 
с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2015/2016 година, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/28                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                  Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот 
на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 25.09.2015 година, 
донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 
OOУ“Круме Волнароски” с.Тополчани-Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година 
 

член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООУ“Круме Волнароски” 

с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2015/2016 

година. 
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Круме 

Волнароски” с.Тополчани-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/29                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ  НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ООУ "СТРАШО ПИНЏУР" С.МАЛО 
КОЊАРИ-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА 

  
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на ООУ "Страшо 
Пинџур" с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 
2015/2016 година,  се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/29                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

        Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ “Страшо Пинџур” с.Мало Коњари-Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година 
 

член.1 
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Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООУ “Страшо Пинџур” 

с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2015/2016 

година.                            
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Страшо 

Пинџур” с.Мало Коњари-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/30                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ООУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ 
- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

  
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на ООУ „Кирил и 
Методиј" с.Канатларци - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година, се објавува  во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/30                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООУ ’Кирил и Методиј’с.Канатларци - Прилеп, за 

учебната 2015/2016 година 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп, за учебната 

2015/2016 година. 
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ ’Кирил и 

Методиј’с.Канатларци - Прилеп, Градоначалникот 
и архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/31                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА СОУ "МИРЧЕ АЦЕВ’ - ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на СОУ "Мирче Ацев’ 
- Прилеп,за учебната 2015/2016 година, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/31                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/2010, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 I 98/15)., член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 25.09.2015 
година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа  

на СОУ “Мирче Ацев’ - Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

член.1 
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Со оваа одлука се усвојува Годишната 
Програма за работа на СОУ “Мирче Ацев’ - 
Прилеп,за учебната 2015/2016 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Мирче 

Ацев’ - Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/32                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

       Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА СОУ "ОРДЕ ЧОПЕЛА"- ПРИЛЕП, 

ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОдина 

 
  1. Одлуката за давање согласност на Годишна 
Програма за работа на СОУ "Орде Чопела"- 
Прилеп,за учебната 2015/2016 година, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/32                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/2010, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 I 98/15)., член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 25.09.2015 
година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа 

 на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 
2015/2016 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишна 
Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- 
Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Орде 

Чопела”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/33                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА СОУ "РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО"- ПРИЛЕП, 
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на СОУ "Ристе 
Ристески-Ричко" - Прилеп, за учебната 2015/2016 
година, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/33                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                               Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/2010, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 I 

98/15)., член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

СОУ “Ристе Ристески-Ричко” - Прилеп, 
за учебната 2015/2016 година 

 
член.1 
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Со оваа одлука се усвојува Годишна 
Програма за работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко” 
- Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Ристе 

Ристески-Ричко” - Прилеп,  Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/34                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОУ "ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" - ПРИЛЕП, 
ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

  
  1. Одлуката за давање согласност на 

Годишна Програма за работа на СОУ "Ѓорче 
Петров" - Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/34                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       

            П р и л е п                                                        Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/2010, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 I 98/15)., член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 25.09.2015 
година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа 

 на СОУ “Ѓорче Петров” - Прилеп,  
за учебната 2015/2016 година 

 
член.1 

Со оваа одлука се усвојува Годишна 
Програма за работа на СОУ “Ѓорче Петров” - 
Прилеп, за учебната 2015/2016 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче 

Петров” - Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/35                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОУ "КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 
-ПИТУ"- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА 
 

  1.  Одлуката за давање согласност на 
Годишна Програма за работа на СОУ "Кузман 
Јосифоски-Питу"- Прилеп, за учебната 2015/2016 
година, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/35                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 
             Врз основа на член 89-а став 1 точка 2 од 
Законот за средното образование (Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/2010, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 I 98/15)., член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и 
член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 25.09.2015 
година, донесе: 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 

 СОУ“Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за 
учебната 2015/2016 година 
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член.1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за 
работа на СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, 
за учебната 2015/2016 година. 

член 2 
Одлуката да се достави до СОУ“Кузман Јосифоски-
Питу”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/36                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 
ООМУ „ ОРДАН МИХАЈЛОСКИ - ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА 

 
  

  1. Одлуката за давање согласност на Годишна 
Програма за работа на ООМУ „ Ордан Михајлоски- 
Прилеп, за учебната 2015/2016 година, се објавува  
во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/36                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 126 став 1 точка 3 од 
Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
25.09.2015 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
 за усвојување на Годишна Програма за работа на 
ООМУ „ Ордан Михајлоски- Прилеп, за учебната 

2015/2016 година 
 

член.1 
Со оваа одлука се усвојува Годишната 

Програма за работа на ООМУ „ Ордан 

Михајлоски- Прилеп, за учебната 2015/2016 

година.                                                                                                                       
член 2 

Одлуката да се достави до ООМУ„Ордан 

Михајлоски-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/37                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
 

   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА 

НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 
2015/2016 ГОДИНА НА ООУ "КОЧО РАЦИН" -  

ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, 
VI (ШЕСТО), IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

  
  1. Одлуката за давање согласност на 

Програмата за изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година на ООУ 
"Кочо Рацин" - Прилеп за III (трето) одделение,  VI 
(шесто), IX (деветто) одделение, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/37                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од 
основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 
година на Министерот за образование, член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на  25.09.2015  
година,  донесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А  
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за давање согласност на Програмата за 
изведување на научно наставни - екскурзии во 

учебната 2015/2016 година на ООУ “Кочо Рацин” - 
Прилеп за III (трето) одделение,  VI (шесто), IX 

(деветто) одделение 
 

Член 1 
              Се дава согласност на Програмата за 
изведување на научно наставни - екскурзии во 
учебната 2015/2016 година на ООУ “Кочо Рацин” - 
Прилеп за III (трето) одделение,  VI (шесто), IX 
(деветто) одделение и тоа: 
             - Програма за изведување на 
еднодневна наставно-научна екскурзија за III 
одделение деветтолетка; 

- Програма за изведување на дводневна 
наставно-научна екскурзија за 
 VI (шесто) одделение деветтолетка; 
              - Програма за изведување на 
тридневна наставно-научна екскурзија за IX 
(деветто) одделение деветтолетка; 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кочо 
Рацин” - Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
 
Број  25 – 2148/38                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 
НА НАУЧНО НАСТАВНИ -ЕКСКУРЗИИ ВО  УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА НА ООУ "РАМПО ЛЕВКАТА’’ 
-ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI (ШЕСТО), IX 

(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 
               1. Одлуката за давање согласност на 
Програмата за изведување на научно наставни - 
екскурзии во  учебната 2015/2016 година на ООУ 
"Рампо Левката’’-Прилеп за III (трето) одделение, 

VI (шесто), IX (деветто) одделение, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/38                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од 
основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 
година на Министерот за образование, член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на  25.09.2015  
година,  донесе: 

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година 

на ООУ “Рампо Левката’’-Прилеп, за III 
(трето) одделение,  VI (шесто), IX 

(деветто) одделение 
 

Член 1 
              Се дава согласност на Програмата за 
изведување на научно наставни - екскурзии во 
учебната 2015/2016 година на ООУ “Рампо 
Левката’’-Прилеп, за III (трето) одделение,  VI 
(шесто), IX (деветто) одделение и тоа: 
             - Програма за изведување на 
еднодневна наставно-научна екскурзија за III 
одделение деветтолетка; 

- Програма за изведување на дводневна 
наставно-научна екскурзија за 
 VI (шесто) одделение деветтолетка; 
              - Програма за изведување на 
тридневна наставно-научна екскурзија за IX 
(деветто) одделение деветтолетка; 
 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Рампо 
Левката’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/39                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

        Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
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Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО  УЧЕБНАТА 
2015/2016 ГОДИНА НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ’’-

ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ,VI (ШЕСТО), IX 
(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 
  1. Одлуката за давање согласност на Програмата 
за изведување на научно наставни - екскурзии во  
учебната 2015/2016 година на ООУ "Кире 
Гаврилоски-Јане’’-Прилеп за III (трето) одделение,  
VI (шесто), IX (деветто) одделение, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/39                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот 
на изведување на ученичките екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од основните 
училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на 
Министерот за образование, член 26 став 1 точка 
46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на  25.09.2015  година,  
донесе: 

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - екскурзии во 
учебната 2015/2016 година на ООУ “Кире 

Гаврилоски-Jaне’’-Прилеп, за III (трето) одделение,  
VI (шесто), IX (деветто) одделение 

 
 

Член 1 
              Се дава согласност на Програмата за 
изведување на научно наставни - екскурзии во 
учебната 2015/2016 година на ООУ “Кире 
Гаврилоски-Jaне’’-Прилеп, за III (трето) одделение,  
VI (шесто), IX (деветто) одделение и тоа: 
             - Програма за изведување на 
еднодневна наставно-научна екскурзија за III 
одделение деветтолетка; 

- Програма за изведување на дводневна 
наставно-научна екскурзија за 
 VI (шесто) одделение деветтолетка; 
              - Програма за изведување на 
тридневна наставно-научна екскурзија за IX 
(деветто) одделение деветтолетка; 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кире 
Гаврилоски-Jaне’’-Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
Број  25 – 2148/40                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА НАУЧНО НАСТАВНИ-ЕКСКУРЗИИ 
ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА НА ООУ "ГОЦЕ 
ДЕЛЧЕВ’’-ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ,  VI 

(ШЕСТО),  IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

 
                1. Одлуката за давање согласност на 
Програмата за изведување на научно наставни-
екскурзии во учебната 2015/2016 година на ООУ 
"Гоце Делчев’’-Прилеп за III (трето) одделение,  VI 
(шесто),  IX (деветто) одделение, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/40                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

                Врз основа на член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од 
основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 
година на Министерот за образование, член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на  25.09.2015  
година,  донесе: 

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година 

на ООУ “Гоце Делчев’’-Прилеп, за III 
(трето) одделение,  VI (шесто), IX 

(деветто) одделение 
 

Член 1 
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              Се дава согласност на Програмата за 
изведување на научно наставни - екскурзии во 
учебната 2015/2016 година на ООУ “Гоце Делчев’’-
Прилеп, за III (трето) одделение,  VI (шесто), IX 
(деветто) одделение и тоа: 
             - Програма за изведување на 
еднодневна наставно-научна екскурзија за III 
одделение деветтолетка; 

- Програма за изведување на дводневна 
наставно-научна екскурзија за 
 VI (шесто) одделение деветтолетка; 
              - Програма за изведување на 
тридневна наставно-научна екскурзија за IX 
(деветто) одделение деветтолетка; 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Гоце 
Делчев’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
Број  25 – 2148/41                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 
ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - 

ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА НА ООУ "БЛАЖЕ 
КОНЕСКИ’’-ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, 

VI (ШЕСТО), IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 

  
  1. Одлуката за давање согласност на 

Програмата за изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година на ООУ 
"Блаже Конески’’-Прилеп за III (трето) одделение, 
VI (шесто), IX (деветто) одделение, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/41                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 
 

           Врз основа на член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од 
основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 
година на Министерот за образование, член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на  25.09.2015  
година,  донесе: 

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година 

ООУ “Блаже Конески’’-Прилеп, за III 
(трето) одделение,  VI (шесто), IX 

(деветто) одделение 
 

Член 1 
              Се дава согласност на Програмата за 
изведување на научно наставни - екскурзии во 
учебната 2015/2016 година на ООУ “Блаже 
Конески’’-Прилеп, за III (трето) одделение,  VI 
(шесто), IX (деветто) одделение и тоа: 
             - Програма за изведување на 
еднодневна наставно-научна екскурзија за III 
одделение деветтолетка; 

- Програма за изведување на дводневна 
наставно-научна екскурзија за 
 VI (шесто) одделение деветтолетка; 
              - Програма за изведување на 
тридневна наставно-научна екскурзија за IX 
(деветто) одделение деветтолетка; 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Блаже 

Конески’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
     Број  25 – 2148/42                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      25.09.2015 година                           на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димескi 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА 
НАУЧНО НАСТАВНИ -ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА НА ООУ "ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ’’-
ПРИЛЕП ЗА III (ТРЕТО) ОДДЕЛЕНИЕ, VI (ШЕСТО), IX 

(ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ 
 

  1. Одлуката за давање согласност на 
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Програмата за изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година на ООУ 
"Добре Јованоски’’-Прилеп за III (трето) 
одделение, VI (шесто), IX (деветто) одделение, се 
објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/42                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       

            П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 
 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од 
основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 
година на Министерот за образование, член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на  25.09.2015  
година,  донесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Програмата за 

изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година 

ООУ “Добре Јованоски’’-Прилеп, за III 
(трето) одделение,  VI (шесто), IX 

(деветто) одделение 
 

Член 1 
              Се дава согласност на Програмата за 
изведување на научно наставни - екскурзии во 
учебната 2015/2016 година на ООУ “Добре 
Јованоски’’-Прилеп, за III (трето) одделение,  VI 
(шесто), IX (деветто) одделение и тоа: 
             - Програма за изведување на 
еднодневна наставно-научна екскурзија за III 
одделение деветтолетка; 

- Програма за изведување на дводневна 
наставно-научна екскурзија за 
 VI (шесто) одделение деветтолетка; 
              - Програма за изведување на 
тридневна наставно-научна екскурзија за IX 
(деветто) одделение деветтолетка; 
 
 
 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ООУ “Добре 

Јованоски’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата 
на Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
     Број  25 – 2148/43                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      25.09.2015 година                           на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА НАСТАВА ВО ПРИРОДА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД V 

(ПЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ ВО ДЕВЕТГОДИШНО 
ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ, ВО УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА НА ООУ "КОЧО РАЦИН" 
– ПРИЛЕП 

 

 
  1. Одлуката за давање согласност на 

Програмата за реализација на настава во природа 
за учениците од V (петто) одделение во 
деветгодишно основно образование, во учебната 
2015/2016 година на ООУ "Кочо Рацин" – Прилеп, 
се објавува  во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/43                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески     
 
 
 
           Врз основа на член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од 
основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 
година на Министерот за образование, член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на  25.09.2015  година,  
донесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Програмата за 

реализација на настава во природа за учениците 
од V (петто) одделение во деветгодишно основно 

образование, во учебната 2015/2016 година на  
ООУ “Кочо Рацин” – Прилеп 

 
Член 1 
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              Се дава согласност на Програмата за 
реализација на настава во природа за учениците 
од V (петто) одделение во деветгодишно основно 
образование, во учебната 2015/2016 година на 
ООУ “Кочо Рацин” – Прилеп. 
 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Кочо 
Рацин” – Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
     Број  25 – 2148/44                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      25.09.2015 година                           на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА НАСТАВА ВО ПРИРОДА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД V 

(ПЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ ВО ДЕВЕТГОДИШНО 
ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ, ВО УЧЕБНАТА 

2015/2016 ГОДИНА НА ООУ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" 
– ПРИЛЕП 

  
  

  1. Одлуката за давање согласност на 
Програмата за реализација на настава во природа 
за учениците од V (петто) одделение во 
деветгодишно основно образование, во учебната 
2015/2016 година на ООУ "Гоце Делчев" – 
Прилеп,се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/44                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 
 

              Врз основа на член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од 
основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 
година на Министерот за образование, член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на  25.09.2015  
година,  донесе: 

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Програмата за 
реализација на настава во природа за 
учениците од V (петто) одделение во 

деветгодишно основно образование, во 
учебната 2015/2016 година на  
ООУ “Гоце Делчев” – Прилеп 

 
Член 1 

              Се дава согласност на Програмата за 
реализација на настава во природа за учениците 
од V (петто) одделение во деветгодишно основно 
образование, во учебната 2015/2016 година на 
ООУ “Гоце Делчев” – Прилеп. 
 

член 2 

Одлуката да се достави до ООУ “Гоце 
Делчев” –Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
     Број  25 – 2148/45                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      25.09.2015 година                           на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 
ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 25/16 КО-

ПРИЛЕП 
 

   1. Одлуката за откажување од корисничко 
право над КП 25/16 КО-Прилеп, се објавува  во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 

Број 08 - 2150/45                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 
Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник 
на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 
точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 25.09.2015 
година,  донесе: 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 11  од 25.09.2015   година 

25 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 25/16 КО-Прилеп 
 

Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.346, издаден од страна на Агенција за катастар 
на недвижности - Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-
23280/2014 од 11.09.2014, за КП 25/16 за КО- 
Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 25/16 КО-Прилеп. 

чл.2 
 На Агенцијата за катастар на недвижности-
Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 
како надлежна институција, и се дава овластување 
да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  25 – 2148/46                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.09.2015 година                         на Совет на Општина Прилеп       
    П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД 
КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 8251 КО-ПРИЛЕП 

 

 
  1. Одлуката за откажување од корисничко 

право над КП 8251 КО-Прилеп, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/46                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                                       на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                     Марјан Ристески 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 
Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник 
на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 
точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 25.09.2015 
година,  донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 8251 КО-Прилеп 
 

Чл.1 
Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.53518, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за катастар 
на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-
30940/2015 од 04.09.2015, за КП 8251 за КО- 
Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 8251 КО-Прилеп. 
 

чл.2 
 На Агенцијата за катастар на недвижности-
Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 
како надлежна институција, и се дава овластување 
да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  25 – 2148/47                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД 
КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 11991 КО-ПРИЛЕП 

 
  1. Одлуката за откажување од корисничко 

право над КП 11991 КО-Прилеп, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

Број 08 - 2150/47                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                               на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                             Марјан Ристески 

             Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 
чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 
чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата, одржана на 
25.09.2015 година,  донесе: 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 11  од 25.09.2015   година 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 
над КП 11991 КО-Прилеп 

 
Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 
градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.32570, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за катастар 
на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-
12341/2014 од 28.03.2014, за КП 11991 за КО- 
Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 11991 КО-Прилеп. 

чл.2 
 На Агенцијата за катастар на недвижности-
Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 
како надлежна институција, и се дава овластување 
да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
     Број  25 – 2148/48                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      25.09.2015 година                           на Совет на Општина Прилеп       
          П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 
ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 17221 КО-ПРИЛЕП 

 
 

  1. Одлуката за откажување од корисничко 
право над КП 17221 КО-Прилеп ,се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/48                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 
Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник 
на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 
точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 25.09.2015 
година,  донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 
над КП 17221 КО-Прилеп 

 
Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 
градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.58765, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за катастар 
на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-
27087/2015 од 07.07.2015, за КП 17221 за КО- 
Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 17221 КО-Прилеп. 
 

чл.2 
 На Агенцијата за катастар на недвижности-
Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 
како надлежна институција, и се дава овластување 
да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

    чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  25 – 2148/49                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 
ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 22760 КО-

ПРИЛЕП 
 

  1. Одлуката за откажување од корисничко 
право над КП 22760 КО-Прилеп, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/49                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                               на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 
Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник 
на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 
точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 25.09.2015 
година,  донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 11  од 25.09.2015   година 
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за откажување од корисничко право 
над КП 22760 КО-Прилеп 

 
Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 
градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.32570, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за катастар 
на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-
21266/2015 од 06.05.2015, за КП 22760 за КО- 
Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 22760 КО-Прилеп. 
 

чл.2 
 На Агенцијата за катастар на недвижности-
Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 
како надлежна институција, и се дава овластување 
да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  25 – 2148/50                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 23821 КО-ПРИЛЕП 

 
  

  1. Одлуката за откажување од корисничко 
право над КП 23821 КО-Прилеп, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/50                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 
Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник 
на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 
точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 25.09.2015 
година,  донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 
над КП 23821 КО-Прилеп 

 
Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 
градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.52580, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за катастар 
на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-
14313/2015 од 18.03.2015, за КП 23821 за КО- 
Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 
корисничкото право над КП 23821 КО-Прилеп. 

чл.2 
 На Агенцијата за катастар на недвижности-
Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 
како надлежна институција, и се дава овластување 
да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број  25 – 2148/51                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ 
 НА ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТОТ ЗА  РЕГУЛИРАЊЕ НА 

МЕЃУСЕБНИТЕ ОДНОСИ ПРИ ИЗВЕДУВАЊЕ НА 
 РАБОТИ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ФУДБАЛСКИ  

СТАДИОН И РЕВИТАЛИЗАЦИЈА НА ИГРАЛИШТЕТО  
ВО СКЛОП НА СТАДИОНОТ, КАКО И ПОСТАВУВАЊЕ 

 НА РЕФЛЕКТОРСКООСВЕТЛУВАЊЕ, ВО  
ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
  1. Одлуката  за утврдување на приоритет на 

проектот за  Регулирање на меѓусебните односи при 
изведување на работи, реконструкција на фудбалски 
стадион и ревитализација на игралиштето во склоп на 
стадионот, како и поставување на рефлекторско 
осветлување, во Општина Прилеп, се објавува  во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 2150/51                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 4 и 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” бр.5/02), 
член 14, став 1, точка 4 и член 26, став 1, точка 47 
од Статутот на Општина Прилеп (,,Службен гласник 
на Општина Прилеп’’ бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на ден 25.09.2015 година, ја донесе 
следнава: 
 

О   Д   Л   У   К   А  
за утврдување на приоритет на 

проектот за Регулирање на 
меѓусебните односи при изведување 

на работи, реконструкција на 
фудбалски стадион и ревитализација 

на игралиштето во склоп на 
стадионот, како и поставување на 

рефлекторско осветлување,  
во Општина Прилеп 

 
 Член 1 

 Со оваа одлука се утврдува приоритет на 
проектот “Регулирање на меѓусебните односи при 
изведување на работи, реконструкција на 
фудбалски стадион и ревитализација на 
игралиштето во склоп на стадионот, како и 
поставување на рефлекторско осветлување, во 
Општина Прилеп” и се овластува Градоначалникот 
на Општина Прилеп да склучи договор со 
Фудбалска Федерација на Македонија за 
реализација на проектот.  

      Член 2 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во ..Службен 
Гласник’’ на Општина Прилеп. 
 
Број  25 – 2148/52                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ 
НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕТОНА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП  ЗА  2015 ГОДИНА 

  
  1. Програмата за измена и дополнување  на 
Програмата   за уредување на градежно 
земјиштето на подрачјето на Општина Прилеп  за  

2015 година, се објавува  во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 2150/52                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.09.2015 година                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

 Врз основа на член 84 од Законот за 
градежно земјиште(,,Сл. весник на РМ,, бр. 
17/2011, и 53/11 и 144/12), чл. 36, с.1, т. 3 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ,, 5/02) и чл. 26. т.8 од Статутот на општина 
Прилеп (,,Сл.гласник на општина 
Прилеп,,бр.6/03,4/05 и 10/08), Советот на општина 
Прилеп на седницата одржана на  25.09.2015 
година, донесе:  

 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕТО НА 
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ЗА 2015 ГОДИНА 

 
             
   5.  РАСХОДЕН ДЕЛ НА ПРОГРАМАТА    
А0  Субвенционирање на јавни претпријатија 
 ул. Александар Спиркоски Џемо - пешачка патека  
150 м. 
                                    ЈА0  ИЗГРАДБА НА  ЈАВНО  
ОСВЕТЛУВАЊЕ 
1. Подготвување на проекти: 
 Влез во н.м. Ерековци          Вкупно            
500.000,оо ден 
 
2. Изградба на  објекти во енергетика - јавно 
осветлување 
 ул.Трајко Николоски 400 м.    
                               Вкупно             5.000.000,оо 
ден. 
 
JD0     Реконструкција, рехабилитација и изградба 
на општински  патишта и улици  

1.2. ул. Октомвриска,  ул.Славеј Планина, 
ул.Ножот, ул.Братство Единство,  ул.Петко 
Велкоски, ул.Републиканска, ул.Струшка, ул.Браќа 
Миладиновци-краци,  улици во: Големо Радобил и 
Чепигово.                                                 
Вкупно            11.864.000,оо ден. 

1.4. Надомест за одземен имот 
 ул.   Боца Иваноска                        
                 Вкупно            6.300.000,00 ден    
                                       
JG0      ИГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ 
1.   Изведба на водовод за манастир - 
Селце                      Вкупно          
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2.500.000,оо ден.                                                                                                             
     
  
JLА   Изведба на потпорни ѕидови  
  ул.Илија Игески                                                               
Вкупно              5.000.000,оо ден 

JN0   УРБАНА ОПРЕМА    
 Парк -  Врбеско Маало    
                              653.000,оо ден. 
Доизградба на скејт парк    
                 840.000,оо ден. 
Уредување на пешачки површини  
ул.Републиканска                                                          
2.270.000.оо ден. 

        
                                Вкупно            3.763.000,оо 
ден 

8. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
1. За спроведувањето на оваа Програма надлежен 
е Градоначалникот на Општина Прилеп. 
2. Програмата влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во ,,Сл.гласник на Општина 
Прилеп,,.             

 
Број  25 – 2148/53                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 25.09.2015 година                            на Совет на Општина Прилеп       
    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
 
 

ИСПРАВКИ ОД КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 
 

КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 
По извршениот увид на изворниот текст е утврдено дека во текстот на “Службен гласник на 

Општина Прилеп” број 5 од 3 Април 2015 година, е направена грешка поради што се дава 
 

ИСПРАВКА 
НА “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП” БРОЈ 5 

  ОД 3 АПРИЛ 2015 ГОДИНА 
 

Во текстот на “Службен гласник на Општина Прилеп”  број 5 од 3 Април 2015 година, во Одлука бр. 25-
784/34 , во член 1, ред 4  наместо зборот :,, КП 6136 за КО-Прилеп,’’ треба да стои ,, КП 6136/1 за КО-
Прилеп’’.  
 
                           КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 

 
 

 
КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 

По извршениот увид на изворниот текст е утврдено дека во текстот на “Службен гласник на 
Општина Прилеп” број 7 од 19 Јули 2015 година, е направена грешка поради што се дава 

 
ИСПРАВКА 

НА “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРИЛЕП” БРОЈ 7 
  ОД 19 ЈУЛИ 2015 ГОДИНА 

 
Во текстот на “Службен гласник на Општина Прилеп”  број 7 од 19 Јули 2015 година, во Одлука бр. 25-
1305/28 , во член 1, ред 4  наместо зборот :,, КП 6089 за КО-Прилеп,’’ треба да стои ,, КП 6089 за КО 
Варош’’.  
 
                                                                                                                              КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 
 
 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
на Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 11  од 25.09.2015 година 

 
 
       1. Одлука за именување Одбор за подигање на спомен-обележје со ликот на 
Методија Шаторов Шарло.........................................................................................Стр. 1 
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       2. Одлука за давање согласност на Одлуката на ЈП за ПУП Прилеп, за измена и 
дополнување на Статутот на ЈП за ПУП Прилеп, бр.02-621/7 од 17.09.2015 година и бр. 
02-621/16 од 24.09.2015 година................................................................................Стр. 2 

3. Одлука за давање согласност на Одлуката на ЈП за ПУП Прилеп, за воведување на 
две нови линии во јавниот градски превоз, бр. 02-621/10 од 17.09.2015 година.........Стр. 2 

 4. Одлука за давање согласност на Одлуката на ЈКП ,,Комуналец’’, за усвојување на 
консолидираната сметка за 2014 година од ЈКП,,Комуналец’’ и ДООЕЛ ,,Терминал-
Комуналец’’-Прилеп, бр.02-1456/3 од 29.06.2015 година.............................................Стр. 3 

5.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ "Кочо 
Рацин" - Прилеп, за учебната 2014/2015 година...........................................................Стр. 3 

6.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ "Рампо 
Левката"- Прилеп, за учебната 2014/2015 година.........................................................Стр. 4 

7. Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ "Кире 
Гаврилоски-Јане"- Прилеп, за учебната 2014/2015година.............................................Стр. 4 

8.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ "Гоце 
Делчев"- Прилеп, за учебната 2014/2015 година...........................................................Стр. 5 

9.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ "Добре 
Јованоски"- Прилеп, за учебната 2014/2015 година......................................................Стр. 5 

10. Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ "Блаже 
Конески"- Прилеп, за учебната 2014/2015 година.........................................................Стр. 6  

11. Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ "Климент 
Охридски"- Прилеп, за учебната 2014/2015 година.......................................................Стр. 6 

12. Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ "Круме 
Волнароски", с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2014/2015 година...............................Стр. 7 

13.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ "Страшо 
Пинџур", с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2014/2015 година................................Стр. 7 

14.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на ООУ „Кирил и 
Методиј“с. Канатларци-Прилеп, за учебната 2014/2015 година...................................Стр. 8 

15.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на СОУ "Мирче 
Ацев"-Прилеп, за учебната 2014/2015 година...............................................................Стр. 8 

16.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на СОУ "Орде 
Чопела"-Прилеп, за учебната 2014/2015 година...........................................................Стр. 9 

17.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на СОУ "Ристе 
Ристески-Ричко"-Прилеп, за учебната 2014/2015 година..............................................Стр. 9 

18.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на СОУ "Ѓорче 
Петров"-Прилеп, за учебната 2014/2015 година...........................................................Стр.10 

19.Одлука за давање согласност на Годишниот Извештај за работа на СОУ "Кузман 
Јосифоски-Питу"-Прилеп, за учебната 2014/2015 година.............................................Стр.10 

20.Одлука за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООМУ„Ордан 
Михајлоски - Оцка’’-Прилеп, за учебната 2014/2015 година........................................Стр.11  

21.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ "Кочо 
Рацин" - Прилеп, за учебната 2015/2016 година...........................................................Стр.12 

22.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ "Рампо 
Левката"- Прилеп, за учебната 2015/2016 година........................................................Стр.12 

23.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ "Кире 
Гаврилоски-Јане" - Прилеп, за учебната 2015/2016 година..........................................Стр.13 

24.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ "Гоце 
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Делчев"- Прилеп, за учебната 2015/2016 година..........................................................Стр.13 
25.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ "Добре 

Јованоски" - Прилеп, за учебната 2015/2016 година....................................................Стр.14 
26.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ "Блаже 

Конески"- Прилеп, за учебната 2015/2016 година........................................................Стр.14 
27.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ "Климент 

Охридски" - Прилеп, за учебната 2015/2016 година.....................................................Стр.15 
28.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ "Круме 

Волнароски" с.Тополчани-Прилеп, за учебната 2015/2016 година..............................Стр.15 
29.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ "Страшо 

Пинџур" с.Мало Коњари-Прилеп, за учебната 2015/2016 година................................Стр.16 
30.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООУ „Кирил и 

Методиј" с.Канатларци - Прилеп, за учебната 2015/2016 година.................................Стр.16 
31.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на СОУ "Мирче 

Ацев’ - Прилеп,за учебната 2015/2016 година..............................................................Стр.17 
32.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на СОУ "Орде 

Чопела"- Прилеп,за учебната 2015/2016 година..........................................................Стр.17 
33.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на СОУ "Ристе 

Ристески-Ричко" - Прилеп, за учебната 2015/2016 година............................................Стр.18 
34.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на СОУ "Ѓорче 

Петров" - Прилеп, за учебната 2015/2016 година........................................................Стр.18  
35.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на СОУ "Кузман 

Јосифоски-Питу"- Прилеп, за учебната 2015/2016 година............................................Стр.19 
36.Одлука за давање согласност на Годишна Програма за работа на ООМУ „ Ордан 

Михајлоски- Прилеп, за учебната 2015/2016 година...................................................Стр.19 
37.Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - 

екскурзии во учебната 2015/2016 година на ООУ "Кочо Рацин" - Прилеп за III (трето) 
одделение,  VI (шесто), IX (деветто) одделение...........................................................Стр.20 

38.Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - 
екскурзии во  учебната 2015/2016 година на ООУ "Рампо Левката’’-Прилеп за III (трето) 
одделение, VI (шесто), IX (деветто) одделение.............................................................Стр.20 

39.Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - 
екскурзии во  учебната 2015/2016 година на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп за III 
(трето) одделение,  VI (шесто), IX (деветто) одделение...............................................Стр.21 

40.Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни-
екскурзии во учебната 2015/2016 година на ООУ "Гоце Делчев’’-Прилеп за III (трето) 
одделение,  VI (шесто),  IX (деветто) одделение...........................................................Стр.22 

41.Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година на ООУ "Блаже Конески’’-Прилеп за III (трето) 
одделение, VI (шесто), IX (деветто) одделение............................................................Стр.22 

42.Одлука за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - 
екскурзии во учебната 2015/2016 година на ООУ "Добре Јованоски’’-Прилеп за III (трето) 
одделение, VI (шесто), IX (деветто) одделение.............................................................Стр.23 

43.Одлука за давање согласност на Програмата за реализација на настава во 
природа за учениците од V (петто) одделение во деветгодишно основно образование, во 
учебната 2015/2016 година на ООУ "Кочо Рацин" – Прилеп.........................................Стр.24 
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